
Information till nya elever 
 
 

Välkommen! 
Vi vill börja med att hälsa dig välkommen till oss på Magnusons Trafikskola.  
Vi hoppas att du ska trivas här hos oss! 
Målet är att du ska få en bra utbildning som du kommer att ha nytta av i hela ditt liv. 
För att allt ska flyta på så bra som möjligt så ber vi dig läsa igenom detta. 
Och naturligtvis går det bra att fråga om det är något som är oklart! 
 
Våra öppettider 
Kontoret har öppet:  
måndag-torsdag 8:00-18:00  
fredag        8:00-15:00 
 (Själva trafikskolan öppnar 7:15 för användning av datorer) 
 
 
Körkortstillstånd 
Vid all övningskörning krävs ett körkortstillstånd som utfärdas av Transportstyrelsen. Tillståndet 
gäller i 5 år. De ansökningspapper som krävs måste ni själva beställa via Transportstyrelsens 
hemsida, www.transportstyrelsen.se. Vi hjälper gärna till med synundersökning om det behövs.  
Alla ansökningshandlingar ska sedan skickas till: 
Transportstyrelsen 
701 97  ÖREBRO 
 
OBSERVERA att körkortstillståndet SKA uppvisas vid första körlektionen! För att kunna 
övningsköra privat hemma krävs det att har genomgått en handledarutbildning. För mer info och 
datum kontakta oss i receptionen.  
 
 
 
 
 
Miljöpolicy 

Vår miljöpolicy är att verka för låga utsläpp av miljöfarliga ämnen från våra övningsfordon och 
jobba för bra miljöval i trafikskolans lokaler. 
Detta sker genom att: 

• Utbilda våra elever i miljövänlig körning. 
• Ha kontroll över fordonsparkens utsläpp av miljöfarliga ämnen. 
• Sträva efter en låg miljöpåverkan från våra fordon. 
• Kontinuerligt hålla personalen uppdaterad i miljöfrågor. 
• Ha en miljövänlig sophantering. 
• Sträva efter att varor som köps in är miljömärkta. 
• Hålla energiåtgången i lokalerna på en låg nivå. 
• Köpa miljövänlig el till lokalerna. 
• Följa de lagar och förordningar som gäller på området.  

 

http://www.transportstyrelsen.se/�


Teori 
I vårt teoripaket ingår en körkortsbok, ett körhäfte, tillgång till 4 stycken teorilektioner, samt 
obegränsad tillgång till våra datorer för självstudier.  
 
Körkortsboken är grundboken där du hämtar de mesta kunskaperna. I början av boken kan du 
läsa om hur den är upplagd.  
 
Körhäftet ska du ha med dig på körlektionerna. I körhäftet beskrivs de olika momenten som ni 
går igenom på lektionerna. Dessa moment är sedan grunden till en godkänd uppkörning. 
 
Teorilektionerna är måndagar och onsdagar 16:30-18:00. Det finns 4 olika tillfällen som du kan 
gå på i vilken ordning du vill och hur många gånger du vill.  
På teorischemat ser du när varje lektion är och vilka sidor i boken du kan läsa på innan.  
Vi försöker att inte ha större grupper än 25 stycken elever per lektion.  
I receptionen finns en pärm där du bokar upp dig för teorilektioner. Där hittar du även schemat 
över teorilektionerna. 
Om du har bokat upp dig på en teorilektion men får förhinder så bokar du av din plats genom att 
ringa eller komma in och stryka ditt namn från listan. Gör gärna detta i så god tid som möjligt så 
andra elever har chans att ta din plats. 
 
Datatest 
För att komma in på de olika datatesten behöver du ett elevnummer och ett lösenord. Dem får du 
första gången du ska använda datorerna. 
Datatesten består av 6 st olika faser, varav de 4 första måste vara godkända innan du kan gå 
vidare. Varje prov består av 70 frågor och du ska ha 63 rätt för att bli godkänd.  
Datatesten finns på svenska, engelska, och med ljud. 
Vi har Drop-In på de datorer som finns men för att garantera att du har en plats kan det vara bra 
att boka plats vid datorerna.  
Det gör du hos oss i receptionen, antingen på plats eller genom att ringa. 
Vid datorerna kan du sitta när som helst under dagarna. 
(Från ca 07:15-18:00 mån-tors och 07:15-15:00 fre.) 
 
Du kan även göra våra datatest hemifrån genom att köpa dem hos oss i receptionen och sedan 
göra dem via Internet. Resultaten finns sedan i våra register.  
 
Teoriprovet skrivs på Trafikverket. Teoriprov och uppkörning bokas samtidigt, vilket gör att 
receptionisterna inte kan boka teoriprovet utan godkännande från trafikläraren. Det krävs numera 
alltså att man ligger relativt lika i den teoretiska och den praktiska utbildningen. 
Håll en regelbunden konversation med din lärare om när bokning ska ske!! 
 
Teoriprovsgarantin innebär att om du har gått på alla teorilektioner, och fått alla faser i 
datatesten godkända, men ändå missar teoriprovet på Trafikverket så betalar vi avgiften för ditt 
omprov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Praktik 
 
Eftersom den praktiska utbildningen hänger så mycket på hur du som elev utvecklas är den svår 
att förutbestämma. Om du önskar att få en dokumenterad plan över din utbildning kan du och din 
lärare tillsammans göra en ungefärlig bild över hur den kommer att se ut. 
Vi följer en undervisningsplan som består av 16 moment. Du kan ta del av den på trafikskolan och 
får även information av din lärare vid första körlektionen. Vissa övningar så som halt väglag och 
mörkerkörning kan endast ske om det är praktiskt möjligt. 
 
Körlektioner bokar du i receptionen eller via telefon. Har du önskemål om vilken bil eller med 
vilken lärare du vill köra så säger du till när du bokar. 
Körlektionerna är 40 min och du kan boka enkel eller dubbel. 
Första körlektionen börjar klockan 07:15 och sista klockan 16:45. Däremellan finns de med 45 
minuters mellanrum med uppehåll för lunch och fikaraster. Fredagar går sista körlektionen klockan 
12:00. 
 
Kör du MC bokar vi dubbla körlektioner (80 minuter) eftersom en 40-minuterslektion inte är 
tillräckligt för att hinna med det som ska göras under en lektion. 
Vill du ha din privata handledare med dig på en körlektion så är han/hon välkommen att följa 
med. Ingen föranmälan behövs. Detta är ett bra sätt att effektivisera utbildningen. 
 
Avbokning av lektioner ska ske senast dagen innan planerad körlektion. Detta måste då ske 
innan receptionen stänger! 
 
OBS!!! Måndagens lektioner måste avbokas senast på fredagen, innan klockan 15:00 så att vi har 
möjlighet att erbjuda lektionen till en annan elev. 
 
För sent avbokad lektion debiteras till fullpris. 
 
Betalning sker i samband med körlektionen. Det går även bra att köpa paket i förköp för att få 
rabatt. 
Du kan inte köra på ”krita” utan att betala, ligger du efter med mer än två lektioner så inväntar vi 
betalning innan nästa körlektion.  
Betalning kan ske antingen med kort/kontanter på plats eller via plusgiro. Inbetalningskort kan du 
be om i receptionen, så skriver vi ut ett på aktuell summa. 
Betalar du in en summa för körlektioner som du sedan inte kör får du självklart tillbaka dessa 
pengar.  
Övrigt: vi tillämpar STR´s praxis vad gäller avbokning, reklamation och återbetalning. 
 
Hur mycket kommer det kosta?  
Om du önskar kan vi hjälpa dig med att göra en ungefärlig kostnadsberäkning av din utbildning. 
Denna beräkning kan dock aldrig vara exakt eftersom elevens prestationer inte går att förutse. 
Information om priser och paketerbjudanden finns på separat prislista i receptionen 
och på vår hemsida. 
 
Finansiering kan erhållas med hjälp av ett räntefritt lån via Resursbank, där du kan låna upp till 
10 000 kronor till körkort. 
Kravet är fast anställning sedan ett halvår tillbaka, eller medsökande med fast anställning. Sedan 
betalar du av på 6 eller 12 månader. Blanketter finns i receptionen. 
 



Den obligatoriska riskutbildningen är tvådelad. Den första delen kallas för Risk 1:an och är 
en kurs som handlar om alkohol, droger och trötthet i trafiken. Det krävs ingen förkunskap för 
denna utbildning utan den kan du boka när du själv vill. Detta sker hos våra receptionister. 
Den andra delen kallas för halkutbildning och den bokar du tillsammans med din lärare. För att du 
ska få ut så mycket som möjligt av halkkörningen bör den ligga i slutet av utbildningen. 
 
Alkolås: För närvarande är två av våra övningsbilar utrustade med alkolås. 
 
Uppkörningen hjälper vi dig att boka från trafikskolan när du har kommit så långt i utbildningen. 
Det är alltså du och trafikläraren som kommer överens om när det är dags att boka. Du får då 
köra den bil som du utbildats i så att det ska kännas så tryggt som möjligt. Eftersom vi nu bokar 
sammansatta prov så bokas teori- och körprov vid samma tillfälle. Se därför till att läsa teori 
parallellt med körningen. 
 
Övrigt:  
Hjälp oss att bli bättre!  
Vi är mycket tacksamma om ni, efter avslutad utbildning, har möjlighet att fylla i utvärderingen ni 
får i samband med inskrivningen. Er åsikt är viktig! Lägg utvärderingen i ”Enkät-lådan” som 
hänger vid kontoret!  
   
Tycker du att någonting är oklart eller om du har några övriga frågor så är det bara att du hör av 
dig till trafikskolan, så ska vi göra allt vi kan för hjälpa dig att trivas och lyckas med ditt körkort.  
 
Vilka är vi som jobbar här? Vill du veta mer om oss som jobbar här kan du surfa in på vår 
hemsida och klicka dig fram till ”Personal”. 
 
 
 

ÅTERIGEN VARMT VÄLKOMMEN TILL OSS PÅ  
MAGNUSONS TRAFIKSKOLA! 

 
 
Kontakta oss: 
Magnusons Trafikskola   Telefon: 013-14 52 21 
Vasavägen 33   info@magnusons.se 
582 33  LINKÖPING   www.magnusons.se 

http://www.magnusons.se/�

